PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SOURE / BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2019

1

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE NOVA SPURE, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de

suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital do Processo Seletivo

01/2019, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) as solicitações de isenção da taxa de inscrição

dos candidatos relacionados neste Edital, conforme normativa estabelecida no Item 2 do

Edital de Abertura nº 001/2019.

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS (não confirmadas) as solicitações de isenção da taxa de

inscrição dos candidatos relacionados neste Edital, conforme normativa estabelecida no

Item 2 do Edital de Abertura nº 001/2019.

Art. 3º Quanto ao indeferimento da solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição, caberá

interposição de recurso de acordo com o item 2.23 do Edital 01/2019, no prazo máximo de

02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá

ser protocolado no e-mail recursos@seprod.com.br, observado o horário oficial de

Brasília/DF.

Art. 4º O candidato que tiver a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida

poderá acessar o site www.seprod.com.br, até às 23h59min do dia 02 de outubro de 2019,

efetuar a sua inscrição e gerar o boleto bancário e efetuar o pagamento até o seu

vencimento para participar do certame.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Nova Soure, 27 de setembro de 2019

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO DO MUNICÍPIO.

SEPROD SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SOURE / BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2019

2

INDEFERIDOS

NOME RG DN CARGO

ADRIANA MOREIRA DE CARVALHO 13.512.960-51 22/07/83 PROFESSOR/ PEDAGOGIA

ERASMO FREITAS DOS SANTOS 3.198.191-7 20/08/84 PROFESSOR/ PEDAGOGIA

IDAILZA SIVA SANTANA 09.034.139-22 24/01/79 PROFESSOR/ PEDAGOGIA

DERIAN DOS SANTOS BATISTA 36.540.179-1 28/08/89 PROFESSOR/ PEDAGOGIA

DEFERIDOS

NOME RG DN CARGO

WILLAMIS DE SANTANA ALVES 3.482.361-1 15/12/93
PROFESSOR DE LÍNGUA
PORTUGUESA

ANTÔNIO CARLOS DOS SANTOS JÚNIOR 3.354.073-0 12/02/94 PROFESSOR DE CIÊNCIAS

JOÃO PAULO OLIVEIRA DE SANTANA 23.666.336-28 14/11/97 PROFESSOR DE MATEMÁTICA

ROSIÊNY DANTAS DE ARAÚJO 16.059.695-59 09/11/95 PROFESSOR DE PEDAGOGIA

ELISIA DOS SANTOS GOES 16.633.520-70 17/08/97 PROFESSOR PEDAGOGIA

JULIANA GONZAGA DOS REIS SANTOS SOUZA 10.081.628-25 06/04/85 PROFESSOR PEDAGOGIA

CARINE LOPES DA MATA 20.789.194-03 04/01/95 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

MARCOS CARVALHO RODRIGUES 20.758.077-44 12/121995 PROFESSOR DE MATEMÁTICA

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA COSTA 13.166.393-39 25/12/81 PROFESSOR PEDAGOGIA

ADRIANA RAMOS DOS SANTOS 15.562.051-71 17/10/91 PROFESSOR PEDAGOGIA

JOSÉ JOVINO DOS REIS PASSO 11.545.629-56 15/10/82 PROFESSOR PEDAGOGIA

ALCIGLEDES DE JESUS SALES 20.140.855-44 25/02/94 PROFESSOR PEDAGOGIA

LEANDRO RODRIGUES DOS SANTOS 13.673.652-10 11/05/89 PROFESSOR DE MATEMÁTICA

DOUGLAS RAIMUNDO DIAS 21.168.417-12 24/01/95 PROFESSOR PEDAGOGIA

JOSÉ PORFÍRIO DE FIGUEIREDO 2.607.125-8 19/03/92
PROFESSOR DE LÍNGUA
PORTUGUESA

JOCILENE DA SILVA 1.552.301 09/12/85 PROFESSOR DE CIÊNCIAS

SUZANA SANTANA 09.922.376-710 24/10/81 PROFESSOR PEDAGOGIA